

رویداد

در کنفرانس بین‌المللی یک‌جانبه‌گرایی و حقوق بین‌الملل

ظریف: دنیا دیگر غرب نیست

● **ایستنا:** به گزارش ایستنا، محمدجواد ظریف طی سخنانی در نخستین کنفرانس بین‌المللی یک‌جانبه‌گرایی و حقوق بین‌الملل در دانشگاه علامه طباطبائی اظهار کرد: چندجانبه‌گرایی یک انتخاب نیست، یک ضرورت است. دولت‌ها دانا نسبت به حاکمیت خود بسیار بسیار با خست عمل کرده و می‌کنند و اگر نبود نیاز قطعی دولت‌ها به حل مسالشان از طریق چندجانبه‌گرایی، هیچ‌گاه چندجانبه‌گرایی پا نمی‌گرفت.ظریف با اشاره به اینکه در شرایط گذار کنونی چندجانبه‌گرایی بیش از هر زمان دیگری به ضرورت در جامعه بین‌المللی تبدیل شده است، اظهار کرد: امروز شرایطی داریم که دنیا دیگر غرب نیست، اما به معنای ضدغرب هم نیست. دنیای بدون غرب به معنای این واقعیت است که دیگر همه اتفاقات در غرب نمی‌افتد و غرب نمی‌تواند همه تصمیمات برای تحولات جهانی را اتخاذ کند. زمانی همه اتفاقات قابل‌توجه دنیا در غرب رخ می‌داد و آنها اتفاقات دنیا را تعیین مسیر می‌کردند، اما واقعیت این است که امروز در دنیا همه اتفاقات نه در غرب می‌افتد و نه می‌توانند برای جهان تعیین مسیر کنند.وی در ادامه به حادثه ۱۱ سپتامبر اشاره کرد و افزود: دولت آمریکا بعد از ۱۱ سپتامبر که این دولت را قدرقدرت می‌دانند و هزینه‌های نظامی‌اش به تنهایی ۱۱ برابر ۱۰ کشور است؛ یعنی ۶۰۰ میلیارد دلار و بعد از آن چین، عربستان سعودی و روسیه هرکدام ۶۰ میلیارد به طور متوسط هزینه می‌کنند، نتوانست امنیت مردم خود را تأمین‌کنند.وی یادآور شد: کسانی که به برجام ابراد می‌گرفتند که چرا آمریکا از برجام خارج شد، الان ببینند که دیگر چیزی نمانده که ترامپ از آن خارج نشده باشد. آمریکا از یونسکو، شورای حقوق بشر و... خارج شد. ان نشاءالله از شورای امنیت هم خارج شود که خیال همه راحت باشد.ظریف ادامه داد: ساده‌لوحانه است که فکر کنیم دولتی که دانا تمایل به یک‌جانبه‌گرایی دارد، حقوق بین‌الملل را نادیده می‌گیرد. آمریکا بدون توجه به خاصیت حقوق بین‌الملل، یک‌جانبه‌گرایی را در پیش می‌گیرد، اما در آینده کسی نمی‌تواند به اعضای آمریکا اعتماد کند. مشکل خارج‌شدن از چارچوب حقوق بین‌الملل، از‌دست‌دادن پیش‌بینی‌پذیری رفتار کشورهاست. عمل‌گرایانه نیست که شما یک توافق را کنار بگذارید و توافق دیگری را به امضا برسانید، در نتیجه کم‌کم دنیا به این نتیجه می‌رسد که با آمریکا نمی‌شود توافق کرد.وی ادامه داد: درست است که قدرت و توان مالی آمریکا سایر کشورها را تحت‌تاثیر قرار داده است، اما تعدادی از کشورها یاد گرفته‌اند آمریکا را از روابط خود حذف کنند، گرچه حذف قدرت بزرگ دشوار است و نباید در یک سمینار آکادمیک هم شعار بدهیم، اما شاهد هستیم که هند و امارات که از دوستان آمریکا هستند، از ارزهای ملی استفاده می‌کنند، بنابراین در چنین شرایطی آمریکا خود قربانی سیاست‌های خودش می‌شود.وزیر امور خارجه در ادامه با اشاره به وضعیت اینستکس اروپایی‌ها هم گفت: اینستکس اروپایی‌ها هم ممکن است ارزش چندانی برای ما نداشته باشد، اما آنچه مهم است این است که متحدان نزدیک آمریکا یک سال است با روش‌های کند غیرقابل‌قبول خودشان سازوکاری را ایجاد می‌کنند که از مهم‌ترین متحد خودشان قرار کنند و این به‌خاطر این است که دیرتر با زودتر کنشگران بین‌المللی نمی‌پذیرند که تحت اشراف کشوری باشند که رفتارش مبتنی بر یک‌جانبه‌گرایی است و این نتیجه‌اش برهم‌خوردن نظم جهانی است. وی با تأکید بر اینکه آمریکا معتاد به تحریم است، گفت: در هر دوره‌ای تحریم‌های آمریکا علیه کشورهای دیگر قابل مقایسه نیست. از دهه ۱۹۹۰ زمانی نبوده که کمتر از ۵۰ کشور به نوعی تحت تحریم‌های آمریکا باشند. اما چرا می‌گوییم از کلمه تحریم استفاده نکنیم، زیرا تحریم ابزاری است که کشوری با فردی استفاده می‌کند برای اینکه اجرای مقررات را به دیگری تحمیل کند. اقداماتی که آمریکا انجام می‌دهد تحریم نیست؛ اقدامات زورمدارانه اقتصادی است که بتواند سیاست‌های خودش را تحمیل کند. عده‌ای معتقدند که تحریم از جنگ بهتر است، اما تحریم همان جنگ است، اما علیه افراد غیرنظامی و آنها را وادار می‌کند که رفتار دولت‌هایشان را تغییر دهند؛ به‌عنوان مثال پمپئو می‌گوید اگر دولت ایران می‌خواهد مردمانش غذا بخورند باید سیاستشان را تغییر دهد، بنابراین اقدامات آمریکا هدفش جلوگیری از اعمال قانون است.وی خاطرنشان کرد: آمریکا به کسانی که می‌خواهند قطع‌نامه ۲۲۳۱ را اجرا کنند فشار می‌آورد، اما باید مراقب باشیم که آمریکا دوباره نتواند یک‌جانبه‌گرایی خودش را پوشش چندجانبه دهد. اشتباه‌ها باعث شده که آمریکا بتواند با سیاست یک‌جانبه خودش شش قطع‌نامه را پوشش چندجانبه دهد. ما نباید چشمان به خارج باشد؛ باید بر اقتصاد مقاومتی، خودباوری و داخل کشور متمرکز باشیم، اما نباید مجدداً به آمریکا اجازه دهیم سیاست یک‌جانبه خودش را پوشش چندجانبه دهد، اگر چندجانبه به خود بگیرد اجرائیش راحت‌تر می‌شود.

شرق، زینب اسماعیلی: سخنگوی جوان وزارت خارجه حالا در سمت جدید جا افتاده است. محمدجواد ظریف نه‌تنها ریسک گذاشتن یک خانم دیپلمات در آن را پذیرفت، حتی یک دیپلمات جوان را هم به این کار گمارد. حالا این دیپلمات جوان در ارائه برخی خبرها و تحرکات دستگاه دیپلماسی کمتر از دیگران محافظه‌کار است. سیدعباس موسوی روز گذشته در جلسه سخنگویی وزارت امور خارجه، در پاسخ به زندانی‌کردن برخی اتباع ایرانی در آمریکا گفت که لیستی برای مبادله زندانیان ارائه شده است و امیدوارم تحرکات در این زمینه به نتیجه برسد. «تلاش‌های دیپلماتیک و حقوقی ایران برای آزادکردن این افراد ادامه دارد و ما حتی لیستی را برای مبادله ارائه کردیم و اسامی را دادیم که آنها باید آزاد شوند». اوایل تابستان بود که محمدجواد ظریف از پیشنهاد تبادل زندانی با آمریکا سخن گفته بود و هفته گذشته نیز از آزادی سه ایرانی در زندان‌های آمریکا خبر داد. تاکنون دو نفر آنها به کشور بازگشته‌اند اما فعلاً از هویت نفر سوم به دلیل قراردادن در امور اداری اطلاعی در دست نیست.این در حالی است که روز گذشته سالگرد دستگیری مسعود سلیمانی در آمریکا بود. محمدجواد ظریف نیز در جلسه‌ای از ادامه تلاش‌ها برای آزادی این زندانی ایرانی خبر داد. به گفته سخنگوی وزارت خارجه «ما دسترسی کنسولی به آقای سلیمانی نداریم البته مطمئنیم که ایشان در وضعیت بدی هستند. ما پیغام‌های زیادی به طرف‌های آمریکایی دادیم که باید شرایط عادی برایشان فراهم کنند. تلاش‌ها برای آزادی ایشان ادامه دارد و امیدواریم به‌زودی به نتیجه برسد».موضوع اف‌ای‌تی‌اف، دستگیری روح‌الله نم و کام چهارم، همچنین عملیات ترکیه در مرز با سوریه از مهم‌ترین محورهای سوالات خبرنگاران از سخنگوی وزارت خارجه بود.

حمله به نفت‌کش ایرانی پشتوانه دولتی داشت

سخنگوی وزارت امور خارجه حمله به نفت‌کش ایرانی در دریای سرخ را که چندی پیش صورت گرفت، اقدامی خصمانه توصیف کرد و گفت: بررسی‌ها درباره این اقدام و جزئیات مرتبط با آن ادامه دارد؛ فکر می‌کنیم که این موضوع پشتوانه دولتی داشته است. گزارشی درباره جزئیات این موضوع از سوی ایران به شورای امنیت و سازمان ملل متحد داده شده است.

اف‌ای‌تی‌اف

موسوی درباره اف‌ای‌تی‌اف گفت: موضوع اف‌ای‌تی‌اف در ایران باوجود روشنگری‌هایی که وزارت خارجه و دیگر نهادهای ذی‌ربط انجام داده‌اند، خوب جا نیفتاده است یا اراده‌ای برای حل آن نیست. وزارت خارجه در این ارتباط صرفاً دیده‌بان است و مسائل را منتقل می‌کند و متصدی اصلی این کار بانک مرکزی و وزارت اقتصاد است. برخی از منتقدان نگرانی‌هایی را درباره این لوابح مطرح می‌کنند که ما خیلی از این انتقاده‌ا را از روی آگاهی نمی‌دانیم و مسعود نیست.موسوی افزود: برخی از بانک‌هایی که تحریم نیستند، مقرراتی مربوط به این موضوع را اجرا می‌کنند و در این روند فعال‌اند. برخی از دوستان منتقد می‌گویند پیوستن ایران به جزئیات موضوع خودتحریم است. ولی ما معتقدیم که با عدم پیوستن به این کنوانسیون که به‌نوعی لازم‌الاجراست، ما خودمان را تحریم می‌کنیم و دست به خودتحریمی می‌زنیم.او با اشاره به اینکه در نشست پاریس مهلتی دوباره به ایران برای پیوستن به این روند داده شده است، اظهار کرد: این مهلت با توجه به تلاش‌های دوستان ما در آن نشست داده شد و در آن نشست دوستان اقداماتی را که دولت و مجلس ایران در این ارتباط انجام داده‌اند، تشریح و اراده ایران در این راستا را تبیین کرده‌اند. او ادامه داد: امیدواریم که مجمع به این جمع‌بندی برسد که واقعا بدون هیچ‌گونه پیش‌داوری مصلحت‌نظم، کشور و مراودات بانکی و مالی کشور در این زمینه چیست.

بورمنگ‌کیهان

سوال خبرنگار کیهان از سخنگوی وزارت خارجه شبیه بورمنگ عمل کرد. ظریف پرسید: «آقای ظریف در نشست خود با فعالان فضای مجازی گفتند که وزارت خارجه مسئول سیاست خارجی کشور است ولی کسانی این وزارت

دیپلماسی

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد

لیستی برای مبادله زندانیان به آمریکا ارائه شده است



عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران

خانه را به مسائل سیاست داخلی کشور وارد می‌کنند و حال سؤال این است که چه کسانی این کار را انجام می‌دهند». سخنگوی وزارت امور خارجه خندید و گفت: «نگاهی به تیترو روزنامه کیهان در روزهای گذشته و زمانی که مذاکرات در حال انجام بود، ببینیداز آن موقع جواب خود را دریافت می‌کنید».

ایران به دنبال نفت وگوبا کشورهای منطقه،از جمله بحرین

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به پرسش دیگری درباره اظهارات اخیر مقامات بحرینی مبنی بر اینکه ایران تلاش داشته سلاح‌های زیادی را به بحرین برای اقدامات خرابکارانه ارسال‌ال کند، تصریح کرد: گویا بحرینی‌ها خواشان نمی‌برد اگر گزاره‌های اتهامات این‌چنینی به ایران نزنند. در واقع آنها می‌خواهند هر چند وقت یک‌بار تنهای به بزرگان بزنند تا سری در سرها درآورند. اظهارات مقامات بحرینی در این زمینه قابل تأیید نیست و ما آن را رد می‌کنیم. او با اشاره به طرح‌های ایران به‌منظور ایجاد صلح و امنیت در خلیج‌فارس و رفع سوءتفاهم‌های احتمالی بین ایران و کشورهای این منطقه تأکید کرد: ایران به‌دنبال گفت‌وگو با کشورهای منطقه از جمله بحرین است و طرح‌هایی که در این زمینه ارائه داده شامل کشورهای منطقه از جمله بحرین نیز می‌شود.

حضور در نم به‌زودی

سخنگوی وزارت خارجه همچنین با اشاره به حضور ظریف و رئیس‌جمهور در اجلاس جنبش نم (جنبش عدم تعهد) که قرار است در کشور جمهوری آذربایجان برگزار شود، گفت: ایران به عنوان یکی از اعضای مؤثر این جنبش همواره در جلسات این جنبش حضور داشته و ما خوشحال هستیم که اجلاس نم در این دوره در کشور همسایه ما جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود. هیئت ایرانی در جریان این سفر علاوه بر شرکت در این نشست با تعدادی از مقامات ارشد شرکت‌کننده در اجلاس نم از جمله مقامات آذربایجان به عنوان میزبان این اجلاس دیدار و گفت‌وگو می‌کند و در این دیدارها مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

زم عنصر ضد امنیت ملی بود

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی در مورد دستگیری روح‌الله رم مدیر کانال آمدنیوز گفت: اجازه بدهید ابعداد اینن موضوع در روزهای آینده هر چه بیشتر مشخص شود و ما در آن موقع موضع دقیق‌تری بگیریم. دستگیری یک عنصر ضد امنیت ملی اقدامی بجا بوده است. صراحتاً ایشان به همکاری با سازمان‌های جاسوسی و جانیگار ادغان کرده و اسنادی وجود دارد که او با این سازمان‌ها مرتبط بوده است. فرانسوی‌ها در مورد این شخص و دستگیری او یک موضع اولیه گرفتند ولی اجازه بدهید نیروهای امنیتی ما تمام رزوایی این موضوع را باز کنند تا جنبه‌های مختلف این موضوع روشن شود و ما سپس موضع دقیق‌تری بگیریم.

ترکیه خوششمن داری‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در ارتباط با حمله ترکیه به شمال سوریه گفت: ما مواضع خود را در این مسئله اعلام

کردیم و پیگیر این هستیم که مواضع ما در این زمینه محقق شود. ما راه‌حل مشکلات در منطقه را لشکرکشی نمی‌دانیم. تأکید داریم که باید اختلافات از راه مسالمت‌آمیز حل شود. ما دولت‌های ترکیه و سوریه را تشویق کردیم که با یکدیگر نشست داشته باشند. موسوی به توافق آدانا (توافق ترکیه و سوریه) اشاره کرد و گفت: ما فکر می‌کنیم توجه به این توافق یکی از راهکارهای مهم برای حل مسائل پیش‌آمده است. از نظر ایران خوششمن‌داری پایه اول رسیدن به هر نوع توافقی است.سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در مورد انتشار برخی اخبار مبنی بر تلاش ترکیه جهت ایجاد پایگاه نظامی در شمال سوریه اظهار کرد: ترک‌ها می‌توانند در منطقه سرزمینی خود هر پایگاهی را ایجاد کنند ولی اگر منظور شما حضور نظامی ترکیه در سوریه است همان‌طور که با پیش از این گفته‌ایم این موضوع غیر قابل قبول است و به نوعی تعرض به حاکمیت ملی سوریه محسوب می‌شود.این دیپلمات همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در اینن مورد گفت: ما تأکید بر این داریم که باید به حاکمیت ارضی و ملی سوریه احترام گذاشته شود و اگر اختلافی وجود دارد از طریق مکانیسم‌های مشخصی که هست حل‌وفصل شود که یکی از مکانیسم‌های مهم در این زمینه توافق آداناست که چند سال پیش بین دو کشور ترکیه و سوریه به امضا رسیده است. ایران اعلام آمادگی کرده که در راستای نزدیک‌کردن دیدگاه‌های دو کشور ترکیه و سوریه تلاش و حرکت کند. در چارچوب تلاش‌های ایران در ارتباط با این موضوع شاهد رایزنی‌های تلفنی وزیر امور خارجه ایران با همتایان سوریه‌ای، ترکیه‌ای، روسی و عراقی بوده‌ایم. این رایزنی‌ها ادامه دارد و امیدواریم این تلاش‌ها منجر به راه‌حلی جهت ایجاد ثبات در آن منطقه شود.

مراودات دیپلماتیک ادامه‌دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین با اشاره به طرح صلح هرمز (Hope) که از سوی رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای ایجاد صلح و امنیت در منطقه مطرح شده است، گفت: این طرح را به سران کشورهای ذی‌ربط ارسال کردیم و امیدواریم آنها در راستای تحقق امنیت در منطقه هر چه زودتر به این طرح بپیوندند.وی همچنین به رفت‌وآمدهای دیپلماتیک در چند روز اخیر به ایران اشاره کرد و گفت: این رفت‌وآمدها ادامه دارد. چنانکه قرار است فرستاده ویژه دولت چین به زودی به تهران سفر کند. در ادامه این رفت‌وآمدهای دیپلماتیک آقای رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه برای شرکت در اجلاس نم که در جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود به باکو سفر خواهند کرد.

کام چهارم کمی نزدیک

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در ادامه اظهارات خود در پاسخ به سؤالی در ارتباط با جزئیات کام چهارم کاهش تعهدات برجامی ایران و اینکه آیا مواردی که یک روز قبل‌تر از سوی برخی از مقامات سازمان انرژی اتمی مطرح شد شامل این امر خواهد بود یا نه، گفت: کام چهارم طراحی شده است و بخشی از آنچه سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه اعلام کرد شامل این موارد است. موارد دیگری نیز وجود دارد البته ما امیدواریم به کام چهارم نکشد و شاهد اجرای تعهدات برجامی از سوی کشورهای عضو برجام به‌خصوص کشورهای اروپایی باشیم.

پول آراشده‌از امارات را تأیید نمی‌کنم

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد اخیراً منتشرشده از زبان یک نماینده مجلس مبنی بر اینکه از سوی امارات متحده عربی حدود ۷۵۰ میلیون دلار از پول‌های ایران آزاد شده و آیا این خبر صحیح است، گفت: من وقوع تحرکات جدید در مناسبات ایران و امارات را تأیید می‌کنم ولی این مبلغی را که فرمودید نمی‌توانم تأیید کنم و اطلاع ویژه‌ای ندارم. ما از هر اقدامی که منجر به کاهش تنش بین ایران و کشورهای منطقه از جمله امارات شود استقبال می‌کنیم و طرح‌هایی که در این زمینه ارائه کرده‌ایم شامل این کشور و بقیه کشورهای خلیج فارس می‌شود.

تحریم انتخابات سر به بیراهه گذاشتن است

آنها در عمل از حق و خواست قانونی‌شان دفاع کنیم. سیاست مرسوم‌سازی فقط از دور دستی بر آتش داشتن نیست؛ بلکه یک سیاست ایجابی با خواسته‌های مشخص است. باید فرصت رواج تفسیرهای تنگ‌نظرانه از فصل حقوق ملت قانون اساسی گرفته شود. علاوه‌براین اصلاح‌طلبان از چند سو تحت فشارند. علاوه بر فشارهای محافظه‌کاران، باید پاسخ‌گوی افکار عمومی به دلیل حمایت از روحانی و عملکرد دولت او هم باشند. باید رسماً برنامه خود را برای تغییرات اساسی مدیریت اجرایی در ایام باقی‌مانده از عمر دولت را به‌روشنی بیان کنند و راجع به برنامه اصلاح سیاست خارجی و تعامل با دنیا و لزوم تغییر نگاه محافل دولتی سخن بگویند. اساساً پیشرفت و ترقی بدون تعامل با دنیا امکان‌پذیر نیست.

درباره کشور باید گفت ضمن اینکه به لحاظ دفاعی و نظامی باید از قدرت بازدارندگی لازم برخوردار باشد و این محترم است؛ ولی باید پذیرفت که مؤلفه اصلی امنیت ملی کشور، اقتصاد قدرتمند است. دستیابی به اقتصاد مولد و پایدار موجب می‌شود که ایران به قدرت منطقه‌ای تبدیل شود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی	
شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره BS-۰۳۱۶۸۹۷۱۴۶O- مناقصه شماره : ۳۸/ ۸۹۰۰۳۸
شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید و نصب و راه اندازی تجهیزات پزشکی
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۹۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
مبلغ برآورد مناقصه	۱۹۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۲/۱۳۳۴۰۲/۵۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد.
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۱۳۹۸/۰۹/۰۲
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۱۳۹۸/۰۹/۲۶
تاریخ گشایش پاکات فنی	۱۳۹۸/۱۰/۰۳
تاریخ گشایش پاکات مالی	۱۳۹۸/۱۰/۲۷
آدرس و تلفن مناقصه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی،ستاد مرکزی طبقه دوم اتاق ۲۱۶/۱
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۲۹۵-۰۷۲۱۳۱۳۲۲۳۲ تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

روزنه

واکنش ربیعی به ادعای کریمی قدوسی: به شیوه آمدنیوز نمی‌شود با آمدنیوز مقابله کرد

● **شرق:** سخنگوی دولت روز گذشته در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر افسکار عمومی در به‌زدان‌افتادن حسین فریدون، برادر رئیس‌جمهور، گفت: «آنچه من اطلاع دارم این است که رئیس‌جمهوری در فرایند پرونده حسین فریدون تابه‌حال هیچ‌گونه دخالتی نداشته‌اند. نه پيامی نه صحتی حتی در حد صحبت‌کردن ساده که به‌طور مثال بگویند این‌طور بشود یا نشود هم نداشته‌اند. این به معنی تأیید مفاد پرونده نیست، اما دولت هیچ‌گونه دخالتی در این زمینه نداشته است. به تفکیک قوا معتقد هستیم». علی ربیعی، برادره مرخصی حسین فریدون نیز گفت: «درخصوص بیرون‌آمدن او از زندان هم اطلاعی ندارم. من هم در توییت میزان دیدم که آقای فریدون در زندان است. پیگیری اینن موضوع نیازمند اطلاعات بیشتر است و خود آقای فریدون هم حتما این موضوع را دنبال خواهد کرد».یکشنبه بود که خبرگزاری تسنیم ادعا کرد برادر رئیس‌جمهور که ۲۴ مهر برای تحمل محکومیتش راهی زندان اوین شده بود، یک مرحله از سوی زندان پذیرش شده و قبل از تعطیلی به مرخصی رفته است؛ اما همان خبر خبرگزاری میزان، نزدیک به قوه قضائیه، به نقل از یک منبع آگاه در سازمان زندان‌ها اعلام کرد حسین فریدون در زندان حاضر و در حال گذراندن دوران محکومیتش است.ربیعی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره ادعای کریمی‌قدوسی، نماینده مشهد، درباره دستگیری‌ها در نهاد ریاست‌جمهوری و اینکه آیا تغییرات دفتر ریاست‌جمهوری را اینن موضوع مرتبط بوده، گفت: «برخی آدم‌ها رکوردداران نشر تهمت‌زنی هستند و انتشار این مطالب باعث می‌شود اعتماد عمومی پایین بیاید».روز گذشته جواد کریمی‌قدوسی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس و از نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری، در توییتی ادعا کرده بود: «سال ۹۶ در موج اول دستگیری ادمین‌های تلگرامی و آمدنیوز چهار رابط روح‌الله نم یکی در دفتر حسام‌الدین آشنا، مشاور ویژه رئیس‌جمهور، دومین رابط در مجموعه ارتباطات دفتر ریاست‌جمهور، سومین رابط در دفتر آقای بانک و چهارمین رابط در قوه قضائیه که با این کانال در ارتباط بودند، تحت تعقیب قرار گرفتند». او روز یکشنبه نیز در توییتی نوشته بود: «نقش حسام‌الدین آشنا، مسئول اتاق عملیات روانی دولت در ماجرای آمدنیوز، باید مورد توجه قرار بگیرد. دستگیری‌های صورت‌گرفته مرتبط با حوزه نهاد ریاست‌جمهوری را ارتباط با آمدنیوز باید برای مردم روشن شود». این ادعا با واکنش مشاور رئیس‌جمهوری مواجه شد و آشنا در توییتی نوشت: «چه‌بسا یکی هم بگوید؛ نقش جواد کریمی‌قدوسی، مأمور اتاق عملیات روانی ضد دولت در ماجرای آمدنیوز، باید مورد توجه واقع شود». علی ربیعی در نشست خبری خود با بیان اینکه درخواستم از همه این است که با دقت صحبت کنند و نشر اکاذیب و اتهام‌زنی صورت نگیرد، گفت: «ادعای دستگیری در نهاد ریاست‌جمهوری کذب است و صحت ندارد. امیدوار هستم مقامات قضائی هم در پرونده آمدنیوز اتهامات بی‌پایه‌ای را که مایه تشویش اذهان عمومی می‌شود، مورد رسیدگی جدی قرار دهند».سخنگوی دولت ادامه داد: «این ادعا را که بازگیردانان «آمدنیوز» کیستند، دستگاه امنیتی پاسخ می‌دهد، با هم از اقدامات سازمان اطلاعات سپاه تشکر می‌کنم و خودشان پاسخ لازم را خواهند داد؛ اما فکر می‌کنم وظیفه ما این است که از چستی آمدنیوز بپرسیم و رسانه‌ها به این موضوع بپردازند. نمی‌توان با شیوه‌های آمدنیوز با آمدنیوز مقابله کرد، آمدنیوز می‌خواست داشته باشد، این موضوع بود که حرکت نکنیم.»